М У МЦОКО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
п.Вейделевка

"ОТ'  2 0 1 1 г .  » . Z 2 i

Об утверждении устава муниципального
учреждения «Муниципальный центр

оценки качества образования»
в новой редакции

На основании Федеральных законов от 10.07.1992 года №3266-41 «Об
образовании», от 8 мая 2010 №83-Ф3 «О внесении изменений в отдельные за
конодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием
правового положения государственных (муниципальных) учреждений», рас
поряжения админист рации Вейделевского района от 04 октября 2011 года
№1141 «Об изменении типа существующих муниципальных учреждений рай
она» в целях приведения устава муниципального учреждения «Муниципаль
ный центр оценки качества образования» в соответствии с действующим за
конодательством п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить устав муниципального учреждения «Муниципальный
центр оценки качества образования» в новой редакции (прилагается).

2. Назначить ответственной за регистрацию устава директора МУ
«МЦОКО» Лазебную О.Н.

3. Пункт 2 постановления главы администрации Вейделевского района
Белгородской области от 29 декабря 2008 г. № 850 «О переименовании рай
онного методического Ресурсно-информационного центра отдела образова
ния администрации Вейделевского района в муниципальное учреждение
«Муниципальный центр оценки качества образования» считать утратившим
силу.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
председателя комитета по социальной политике администрации района - на
чальника управления образования администрации района Решетникову B.C.

А.Тарасенко
КОПИЯ Ш Ь

(  J J У  Т .  А н д р е е в а
Н а ч .  у п ^ п е н и я  п о  о р г а н и з а ц и о н н о
КОНТРОЛ 3НОЙ И КАДРОВОЙ РАБОТЕ
АДМИНИСТРАЦИИ РАЙОНА Qg -fZ.ZjDff-L

Глава администрации
Вейделевского района

'7